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KOSZYK

Przedmiotem wzoru użytkowego jest koszyk skła¬

dany z elementów, przeznaczony do przenoszenia artyku¬

łów spożywczych i przedmiotów codziennego użytku.

Powszechnie znane są rozwiązania koszyków

plecionych z wikliny, również z pasków folii drewnia¬

nej lub z cienkiej siadki metalowej w obramowaniu

z prętów drewnianych albo plastikowych, czy też ko¬

szyki z materiałów skórzanych i podobnych.

Znane koszyki mają trwale przytwierdzony pałąk

do noszenia.

Znane są koszyki z pokrywą nakładaną swobod¬

nie -z góry na korpus.

Z polskiego opisu zgłoszenia wynalazczego :7r

Ul/lOl972 jest przykładowo znana pokrywa nakładana na

korpus z zaciskiem wokółobwodowym, przytrzymującym po¬

krywę na korpusie w stanie niestabilnym.
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Pokrywy nakładane swobodnie lub z niestabilnym

zaciskiem atradniają korzystanie i pozbawiają komforta

ażywania koszyka.

Koszyk wedłag wzora, wykonany z tłoczonego

tworzywa sztacznego - składa się z korpasa w kształ¬

cie jednolitej ściany obrzeżnej mającej segmenty boczne

i segmenty czołowe, trwale połączone z dnem korpasa.

Koszyk ma dwadzielną pokrywę, której każda -połowa jest

połączona zawiasowo z dwoma elementami przyłączeniowymi

trwale przytwierdzonymi do górnej krawędzi oba bocznych

segmentów ściany obrzeżnej korpasa*

Ściana obrzeżna korpasa tworzy owalną przestrzeń,

zamkniętą, od doła dnem, trwale połączonym z dolną

krawędzią ściany obrzeżnej, tworzącej obwód korpasa.

Dno korpasa jest wytworzone w kształcie owal¬

nej, pełnej płyty zaś ściana obrzeżna korpasa jest

wykonana w postaci wytłoczonych perforacji z faktarą

zewnętrzną o wzorze plecionki ze skrzyżowanych pasków

przy czyni perforowane powierzchnie ściany obrzeżnej

są rozdzielone płaską, powierzchnią w postaci czterech

pasków pionych łączących płaskie powierzchnie krawędzi

górnej i dolnej,' obrzeżnej ściany korpasa.

Każda połowa pokrywy jest wykonana z płyty
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z perforacją o wzorze plecionki, takiej samej jak

perforacja ściany obrzeżnej korpusu.

Każda połowa pokrywy jest odrębnie, zawiasowo

przyłączona do obu elementów przyłączeniowych i ma

aawiasowo uchylny zaczep, przytrzymujący w stanie zam¬

kniętym połowę pokrywy na górnej krawędzi segmentu czo¬

łowego ściany obrzeżnej korpusu.

Do elementów przyłączeniowych obu segmentów

bocznych obrzeżnej ściany korpusu są. zawiasowo dołą¬

czone dwa odrębne pałąki o kształcie półkolistym,

"o rozmiarze nieco większym od obwodu korpusu.

Przedmiot wzoru jest pokazany na obrazie

fotograficznym, który przedstawia:

- Fig. 1 - koszyk w widoku z boku w stanie zamkniętym

Fig. 2 - koszyk z otwartą jedną połową pokrywy

i uni e s i o nym j e dnym pałąki em

- Fig. 3 - koszyk z uniesionymi obu połowami pokrywy.

7/ przykładzie rozwiązania według wzoru użyt¬

kowego, koszyk składa się z korpusu /*\/ wykonanego

w kształcie jednolitej ściany obrzeżnej, obejmującej

segmenty boczne /11/ i /i 2/ i segmenty czołowe /i 5/

i /16/, połączone trwale z dnem /5/ i aa dwudzielną
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pokrywę /2/ i /3/, a każda połowa pokrywy /2/ /3/

jest zawiasowo połączona z dwoma elementami przyłą¬

czeniowymi /4/ i każda połowa pokrywy /2/ /3/ ma

zawiasowo uchylny zaczep /6/, a także do oba ele¬

mentów przyłączeniowych /4/ są zawiasowo dołączone dwa

pałąki /!/•

Ściana obr zezna /11/ /i 2/ /i 5/ /i 6/ korpusa /i/

tworzy owalną przestrzeń zamkniętą od dołu dnem /5/,

trwale połączonym z dolną krawędzią /i 4/ ściany obrzeż¬

nej korpusu /J\/*

Dno /5/ jest wytworzone w kształcie owalnej

pełnej płyty zaś jednolita ściana obrzeżna /11/ /i 2/

/i 5/ /i 6/ korpusu /i/ jest wykonana w postaci wytło¬

czonych segmentów perforowanych, których zewnętrzna

powierzchnia ma fakturę o wzorze plecionki /l7/* ze

skrzyżowanych pasków, przy czym perforowane plecionki

/i 7/ ściany obrzeżnej /li/ /i 2/ /i 5/ /l6/* są rozdzie¬

lone gładką powierzchnią w postaci czterech pionowych

pasków /18/ łączących krawędzie górne /i 3/ i dolne /l4/

ściany obrzeżnej /li/ /i 2/ /i 5/ /i 6/ korpusu /i/.

Każda połowa pokrywy /2/ /3/ jest wykonana z płyty

z perforacją o wzorze plecionki /17/ takim jak ple¬

cionka ściany obrzeżnej /li/ /i 2/ /i 5/ /i 6/ korpusu /l/%

i jest obwiedziona gładką powierzchnią obrzeża /2l/ i /3l/
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Każda połowa pokrywy /2/ /3/ jest odrębnie

zawiasowo przyłączona do oba eleiaentów przyłączeniowych

/4/ i ma zawiasowo *achylny zaczep /6/, przytrzymający

w stanie zamkniętym połowę pokrywy /2/ lab /3/ ma

górnej krawędzi /l3/ segment a czołowego /i 5/ lub /16/

ściany obrzeżnej korpasa /i/.

Do oba elementów przyłączeniowych /4/ sę

zawiasowo dołączone dwa odrębne pałąki /'"('/ o kształeie

półkolistym, o rozmiarze niecowiększym od obwoda kor¬

pasa /i/.

Koszyk według wzóra może być wykonany o róż¬

nych rozmiarach przestrzeni wewnętrznej, a jego roz-

więzanie podnosi walory ażytkowe w chwili wkładania

artykałów, przy aniesionej dowolnej połowy pokrywy

i opuszczonych pałąkach, a następnie w czasie nosze¬

nia koszyka z pewnym zamknięciem pokrywy i z unie¬

sionymi oba pałąkami utrzymywanymi w dłoni lub na

ramieniu, tworzy elegancji przedmiot użytkowy przy

zakupach, spacerach lub wycieczkach.

Koszyk może służyć także do przenoszenia lub

przewożenia żywych ulubieńców w rodzaju kotków, piesków

lub innych hodowanych zwierzątek.

Rzecznik łtetemoiu^

ind Marten PiWpk*
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Zastrzeżenia ochronne

1# Koszyk składany, z tworzywa sztucznego, utworzony

z korpusu i pokrywy, znamienny tym, że ma korpus

/x/ wykonany w kształcie jednolitej ściany obrzeżnej

obejmującej segmenty boczne /\\J i /*\ 2/ i segmenty

czołowe /15/ i /i 6/ połączone trwale z dnem /5/

i ma dwudzielną pokrywę /2/ i /3/> a każda połowa

pokrywy /2/ /3/ jest zawiasowo połączona z dwoma

elementami przyłączeniowymi /4/ i każda połowa połs-

krywy /2/ /3/ ma zawiasowo uchylny zaczep /6/* a także

do obu elementów przyłączeniowych /4/ są zawiasowo

dołączone dwa pałąki /7/#

2, Koszyk według z«strz. 1 znamienny tym, że ściana

obr zezna /\ 1 , i2, 15, 16/ korpusu /l_/ jest wykonana

w postaci perforacji z fakturą zewnętrzną o wzorze
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plecionki /l_7/ ze skrzyżowanych pasków, przy czym

perforacje plecionki /j_7/ segmentów bocznych /\\J /\ 2/

i segmentów czołowych /*[$/ /j 6/, są rozdzielone gładką

powierzchnią w postaci czterech pionowych pasów /\ 8/

łączących krawędź górną /l_3/ i krawądź dolną /l_4/

ściany obrzeżnej /i 1 y 1 2, j_5, 1 6/ korpusu /l/.

3# Koszyk według zastrz. 1, znamienny tym, że każda

połowa pokrywy /2/ /3/ ma wytłoczoną perforację o takim

samym wzorze plecionki /i 7/ jak perforacje ściany ob¬

rzeżnej /jj_, !_2* 1JL* 16/ korpusu. /^/ a perforacja plecion¬

ki /l_7/ każdej połowy pokrywy /2/ /3/ jest obwiedziona

gładką powierzchnią obrzeża /2i/ i /5l/«

'aientoujp
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